



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7241001080 ze dne 02.01.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
272 03 Kladno - Dubí

IČ : 14799634

DIČ: CZ14799634

Vaše číslo u nás: 803808

Dodací lhůta: **12.04.2024**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400007881	Hlásič multisenzor.PAM 02T/FSp 802385	*	
	13 Kus	5.057,12		65.742,56
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019			
	Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00110			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
20	70400007882	Siréna IQ8Alarm 807372 s řeč.mod.a maj."		
	5 Kus	5.284,74		26.423,70
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019			
	Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00120			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
30	70400007901	Modul 808619 Koppler 4vst./2výst.fun.FSA		
	2 Kus	4.532,62		9.065,24
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019			
	Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00190			
40	70400007906	Mikromodul 784841 500kB essernet II 512*		
	3 Kus	10.779,91		32.339,73
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019			
	Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00230			
50	70400008728	Hlásič IQ8Quad termodiferenciální 802271		
	2 Kus	1.758,84		3.517,68
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019			
	Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00250			
	K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7241001080 ze dne 02.01.2024**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
60	70400008730	Mikromodul 804382.D0 sběrn.esserbus-Plus 4 Kus	5.273,35	21.093,40
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019 Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00260 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
70	70400012024	Panel čelní ovládací s 5,7" displ. 2 Kus	20.234,19	40.468,38
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019 Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00340 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
80	70400012025	Modul essernet 500 kBd FX808341 2 Kus	10.116,88	20.233,76
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019 Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00350 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
90	70400012026	Modul esserbus/esserbus-Plus GT FX808332 3 Kus	4.320,78	12.962,34
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019 Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00360 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
100	70400012027	Modul redundantní řídící FX808328.RE 1 Kus	44.431,01	44.431,01
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019 Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00370 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
110	70400012031	Modul napájení energií FX808326 2 Kus	13.748,03	27.496,06
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019 Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00410 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
130	70400012338	Panel čel.786009 k 8000C/M,IQ8ControlC/M 2 Kus	11.036,57	22.073,14
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019 Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00580 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
140	70400013435	Modul 808623 Koppler 4/2výstup/esserbus" 2 Kus	4.021,15	8.042,30
	Objednávka podle smlouvy č. 0011520019 Odvolávka na kontrakt 9002003052 Položka 00700			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241001080 ze dne 02.01.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				333.889,30 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1